
Nevíte si rady s duševní nemocí?
Potřebujete pomoci Vy, nebo Vaši blízcí?

pomůže Vám
Terénní  tým Centra duševního zdraví Brno



Kdo se na nás může obracet?

• lidé se závažným duševním onemocněním (např. schizofrenie, deprese, 
mánie) nebo lidé s první zkušeností s duševním onemocněním

• rodina či známí lidí s duševním onemocněním
• profesionálové, kteří přicházejí s lidmi s duševním onemocněním do 

kontaktu

Co nabízíme?

• Možnost setkání u Vás doma
• Informace o nemoci Vám i Vašim blízkým 
• Podpora při orientaci v náročné životní situaci
• Pomoc při řešení Vaší zdravotní a sociální situace

Kdo tvoří terénní tým CDZ Brno?

Terénní tým vznikl ve spolupráci Prahu jižní Morava a Psychiatriké klini-
ky FN Brno. Je složený ze sociálních pracovníků, psychiatrických sester, 
psychologa, peer konzultantů (pracovník s vlastní zkušeností s duševním 
onemocněním) a psychiatra (psychiatr nevyjíždí do terénu).

Kontakt: terennitym@prah-brno.cz
Adresa: Štěpánská 2, 602 00 Brno

Můžete volat na číslo: 733 643 379 
(v pracovní dny od 8 do 17h)

Mimo tuto dobu je nepřetržitě dostupné Krizové centrum, kam je možno 
volat pro radu nebo se dostavit osobně.
Kontakt na Krizové centrum při PK FN Brno: +420 547 212 333


